张家口：2009年会计从业考试报名时间：12月10日25日会计从

业资格考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/517/2021_2022__E5_BC_A0_

E5_AE_B6_E5_8F_A3_EF_c42_517501.htm 关于2009年度会计从

业资格报名考试有关事项的通知 为做好2009年度河北省会计

从业资格统一考试工作，按照《会计从业资格管理办法》（

财政部令第26号）和《河北省财政厅关于贯彻财政部〈会计

从业资格管理办法〉的通知》（冀财会[2005]20号）的规定，

现将我省2009年会计从业资格统一考试有关事项通知如下：

一、参考人员 凡申请会计从业资格证书人员均须参加全省统

一考试。 二、报名时间 全市考生报名时间统一为2008年12

月10日至月12月25日，考生须到所属县区、主管部门和单位

报名（无工作单位的考生到户口所在地县区财政局报名），

逾期不予补报。 市直各主管部门和驻张、省直等单位于12

月10日至12月25日到市财政局会计人员服务中心报名；地点

：张家口市桥东区宝善街36号，电话：0313-2018371。 三、考

试科目 会计从业资格考试科目为《财经法规与会计职业道德

》、《会计基础》、《初级电算化》。 （一）关于免试的规

定：具备国家教育行政主管部门认可的中专以上（含中专）

会计类专业学历（或学位）的，自毕业起2年内（含2年）免

试《会计基础》、《初级电算化》，只参加《财经法规与会

计职业道德》科目考试。（注：会计类专业是指会计学、会

计电算化、注册会计师专门化、审计学、财务管理和理财学

）。请各县区、会计人员服务中心严把审核关。 （二）关于

《初级会计电算化》科目考试的要求：《初级会计电算化》

科目考试成绩当次有效。 四、考试日程安排 全省统一考试时

间为2009年3月21日 时间 考试科目 考试时间 上午8：009：30

财经法规与会计职业道德 90分钟 上午10：3012：00 会计基础

90分钟 《初级电算化》由市财政局会计处安排统一进行考试

。具体考试时间在下发“准考证”时一并告知，一般在全省

统一考试前一周内考试。 五、报名组织 报考人员需提交资料

： 1、填涂正确的《会计从业资格考试报名卡》； 2、符合免

试科目条件要求考生的毕业证书原件及复印件； 3、身份证

原件及复印件； 4、近期一寸免冠蓝底彩色照片3张。 六、收

费标准 报名费、考务费按照省物价局冀价行费字[2007]第33

号文件规定收取： 报名费每人10元，考务费每科50元。 资料

费：《会计基础》每本25元，《财经法规与职业道德》每

本25元，《初级会计电算化》每本25元，电算化练习盘28元

。 七、注意事项 考生在填涂报名卡时，必须填涂正确，不得

漏涂、错涂，各报名点必须认真审核，严格把关，如出现错

误涂卡视为无效卡。 张家口市会计从业资格考务办公室设在

张家口市财政局会计处，联系人：任继民 王蕾 ；联系电话

：0313-2033227。 张家口市财政局会计处 二00八年十二月一

日"#F8F8F8" 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com